T A B E L L A E

Basilica BMV Chelmae, prius ecclesia cathedralis dioecesis Graeco-catholicae Chelmensis.

Post a. 1875 mutata in ecclesiam cathedralem orthodoxam, tempore I omnium
fere gentium belli ab exercitibus Germanicis deleta et in stabulum conversa.

Cultui catholico reconciliata die 26 V 1919. Achilles Ratti eam visitavit
die 17 IX 1919 (cfr. ANP LVII/2, N. 245, p. 295-298 et in hoc vol. N. 782).

Tab. 1.

**Dispensationes et gratiae a Visitatore Apostolico Achilli Ratti
a 1 Maii 1919 concessae**

Num- erus et dies peti- tionis	Quis petit?	Quid petitur?	Dies conces- sionis	Locus fontis et P. ¹
1	2	3	4	5
1. 1 V 1919	P. Marianus Sobolewski ²	Petit pro fratre laico, Marco Kamiński, dispensationem super integritate anni novitiatus, ut vota simplicia emittere valeat. Praedictus frater novitiatum in- terrupit, cum per octo menses servi- tium militare adimplere coactus sit.	2 V 1919	192 f. 206r P. 1023
2. 1 V 1919	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedi- mento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Ioannes Surowiec (caelebs, annos na- tus 20) et Helena Surowiec (vidua, an- nos nata 24), dioecesis Tarnoviensis.	4 V 1919	192 f. 211r P. 1031
3. 3 V 1919	Epus Anatolius Nowak	Pro Vladimiro Nyczaj, 45 annos nato, ritus Graeco-catholici, petit licentiam ad transitum ad ritum Latinum, quia pater, qui erat ritus Graeco-catholici, iam mortuus est, mater vero eius et so- ror ritus sunt Latini ipseque transitum suum ad ritum Latinum coram ma- istratu Cracoviensi iam confessus est.	16 V 1919	192 f. 221r P. 1095
4. 4 V 1919	Sac. Ioannes Bernacki	Petit dispensationem super impedi- mento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Vin- centius Kryjowski (viduus, annos natus 33) et Maria Gutowicz (nubilis, annos nata 27), dioecesis Tarnoviensis.	7 V 1919	192 f. 212r P. 1045

¹ Littera P. significat N. prot. Cancellariae Visitationis / Nuntiaturae Achillis Ratti.

² P. Marianus Sobolewski OFMConv., cfr. ANP LVII/2, notam 92, p. 34.

1	2	3	4	5
5. 4 V 1919	Sac. Ioannes Bernacki	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Michael Pazdan (viduus, annos natus 48) et Sophia Maciołek (nubilis, annos nata 22), dioecesis Tarnoviensis.	7 V 1919	192 f. 213r P. 1046
6. 7 V 1919	Epus Leo Wałęga	Petit dispensationem super impedimento affinitatis, quo in primo gradu aequali lineae collateralis ligantur Ludovicus Petryla (viduus, annos natus 32) et Anna Motyka (annos nata 18), dioecesis Tarnoviensis.	10 V 1919	192 f. 214r P. 1053
7. 9 V 1919	Fr. Chrysostomus ³	Petit dispensationem a litteris testimonialibus et licentiam induendi habitum Carmelitanum pro Ignatio Kozicki, qui a. 1915-1916 servivit in exercitu Austriaco, deinde a Russis in captivitatem abductus in territorio archidioecesis Mohiloviensis commoratus est. Adiungit se non nisi litteras testimoniales episcopi originis et domicilii obtainere posse.	14 V 1919	192 f. 215r P. 1070
8. 9 V 1919	Epus Anatolius Nowak	Petit nomine Gregorii Michalski, 45 annos nati, ritus Graeco-catholici, ut ad ritum Latinum transire possit, quia iam a triginta annis inter Latinos fere solus habitat, uxorem duxit ritus Latini et iam coram magistratu civili transitum suum ad ritum Latinum confessus est.	16 V 1919	192 f. 222r P. 1096
9. 9 V 1919	Sac. Romualdus Świrkowski ⁴	Petit facultates benedicendi rosaria, cruces, crucifixos, parvas statuas ac monumenta, eisque applicandi indulgentias Apostolicas, necnon cruces vel numismata S. P. Benedicti, denique privilegium personale recitandi Horas Matutinas et Laudes Breviarii die sequenti hora prima pomeridiana ⁵ .	?	192 f. 245r P. 1136